
 1 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 
 

dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka 
 

„Rámcová smlouva na cestovní pojištění MENDELU“ 

  
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 61300  Brno 

IČ: 621 56 598 

Zastoupený Prof. Ing. Jaroslavem Hluškem, CSc. 

 

 

 

 

 

 



 2 

Obsah zadávací dokumentace: 

1.    Název veřejné zakázky 

zakázce ....................................................................................................................................................... 3 
4.   Předmět veřejné zakázky ...................................................................................................................... 4 

4.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky ..................................................................................... 4 
4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky ......................................................................................... 4 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV).......... 4 
4.3. Podrobný popis způsobu plnění a předmětu veřejné zakázky ..................................................... 4 

5. Požadavky na varianty ........................................................................................................................ 4 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny .............................................................. 4 
7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny ............................................................ 5 
8. Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................................. 5 
9. Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání zakázky...................................................... 5 
10. Podání nabídky ................................................................................................................................ 5 

11. Kvalifikační dokumentace ............................................................................................................... 5 
11.1. Splnění kvalifikace ................................................................................................................... 5 

11.2. Zadavatel nestanovil technické kvalifikační předpoklady........................................................ 5 
11.3. Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace ....................................................................... 6 

11.4. Základní kvalifikační předpoklady ........................................................................................... 6 
11.4.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů ................................................................ 6 

11.5. Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................................ 7 
11.6. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku ................................................... 7 

12. Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria ............................................................................................. 9 

13. Obchodní podmínky ........................................................................................................................ 9 
15. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům ........................................................... 11 

16. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ............................................................................ 11 
17. Prohlídka místa plnění ................................................................................................................... 12 
18. Formální požadavky na zpracování nabídky ................................................................................. 12 

19. Podmínky pro podání nabídky ....................................................................................................... 12 

20. Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta................................................................... 13 
21. Otevírání obálek s nabídkami ........................................................................................................ 13 
22. Zvláštní povinnosti dodavatele ...................................................................................................... 13 

23. Ostatní ujednání ............................................................................................................................. 14 
24. Další části zadávací dokumentace – přílohy .................................................................................. 14 

 
Seznam příloh ZD: 

 

1. Požadované technické specifikace (příloha č. 1) 

2. Nabídkové ceny (příloha č.2 – vzor položkového rozpočtu) 

3. Seznam významných služeb – vzor seznamu  (příloha č.3) 

4. Krycí list nabídky – vzor (příloha A) 

5. Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče (příloha B) 

6. Čestné prohlášení uchazeče o ekonomické způsobilosti plnit veřejnou zakázku (příloha C) 

7. Seznam případných subdodavatelů pro plnění zakázky (příloha D) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadává tímto veřejnou zakázku na službu – cestovní 

pojištění  

 

Druh zadávacího řízení 

a. Otevřené řízení pro podlimitní zakázku na služby, zadávané podle zákona 137/2006 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů 

b. Účelem zadávacího řízení je zajištění služby cestovního pojištění 

c. Zakázka není rozdělena na části podle §98 odst. 1 zákona 137/2006 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Název veřejné zakázky Rámcová smlouva na cestovní pojištění MENDELU 

 

2.  Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00  Brno    

IČ: 621 56 489 

Osoba oprávněná za zadavatele 

jednat:  
Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Haman  

Telefon, fax: +420 545 135 195 

E-mail: Miroslav.haman@mendelu.cz 

Ev. číslo veřejné zakázky: VZ 367987   

Datum odeslání předběžných 

informací do TED: 
26.9.2013 

Datum odeslání zveřejnění 

oznámení o zakázce v ISZV: 
29.11.2013 

Registr. číslo projektu --- 

Předpokládaná hodnota 4.800.000,- Kč bez DPH 

  Předmět zakázky Služba 

Rámcová smlouva ANO 

Doba trvání rámcové smlouvy 36 měsíců 

Zakázka dělená na části podle §98 

odst. 1 ZVZ 
NE 

Podání na jednotlivé části --- 

Počet částí --- 



 4 

4.   Předmět veřejné zakázky 

4.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem podlimitní veřejné zakázky je zajištění poskytnutí cestovního pojištění při zahraničních cestách pro 
zaměstnance a studenty zadavatele za zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek. Pojištění bude 
sjednáno na dobu 36 měsíců od 1.1.2014 do 31.12.2016, formou rámcové smlouvy, jelikož zadavatel není 
schopen určit přesný počet pojištěných jedinců.  
 
V technické specifikaci je požadavek formálně rozdělen na typ pojištění a a b, nejedná se však o rozdělení na 
části. 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že předpokládaný počet pojištěných dnů / výjezdů je orientační (vzorový koš 
požadavků), uvedený na základě požadavků z minulých let. Jednotlivé počty představují předpokládané plnění za 
dobu 36 měsíců, ale požadavky se mohou měnit. Skutečné plnění se bude odvíjet podle aktuálních potřeb 
zadavatele a může být vyšší, nižší, nebo může být plněno i v nulové výši. 
 

Z důvodu zamezení jakýchkoli pochybností zadavatel uvádí, že veřejná zakázka není veřejnou zakázkou na 
pojišťovacího zprostředkovatele. 

Zakázka je financována z vlastních prostředků zadavatele.   

4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 

a. Pojištění             (CPV: 66510000-8) 

4.3. Podrobný popis způsobu plnění a předmětu veřejné zakázky 

a. Na základě uzavřené rámcové smlouvy bude vybraný dodavatel pro zadavatele zajišťovat pojištění 

specifikované v příloze č. 1. 

b. Zadavatel bude požadovat plnění podle svých aktuálních potřeb. 

c. Pokud se v technických specifikacích vyskytnou obchodní názvy některých služeb, případně jiná 

označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu poskytovateli (pojistiteli), jedná se o vymezení 

předpokládané charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

5. Požadavky na varianty 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a. Nabídkovou cenou se rozumí vždy cena za poskytnutí služby na uvedené období podle specifikace 

uvedené v příloze č.1.  

b. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu služby ve struktuře tabulky v příloze č. 2 (Nabídkové ceny) této 

zadávací dokumentace. Nabídkové ceny budou uvedeny v českých korunách, v členění: nabídková cena 

bez DPH, sazba DPH, nabídková cena včetně DPH. Jednotkové nabídkové ceny za poskytnutou službu 

budou uvedeny v návrhu smlouvy. 

c. Nabídková cena je cenou konečnou a musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádné realizaci předmětu 

veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 

d. Nabídková cena bude stanovena s ohledem na předpokládaný počet plnění (vzorový koš požadavků) 

e. Zadavatel nepřipouští zvýšení nabídkové ceny. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti 

se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní 

změně. V takovém případě bude ke smlouvě uzavřen dodatek. Cena bez DPH je však neměnná. 



 5 

f. Uchazeč předá vypracovanou nabídku v listinné podobě a jako přílohu CD s vyplněnými soubory 

„Nabídkové ceny“, „Krycí list“, „Seznam významných služeb“ a „Návrh smlouvy“.  

g. Nabídka vč. příloh bude opatřena bezpečnostními prvky, které ji zajistí proti případnému poškození a 

proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

Všechny listy výtisku nabídky budou očíslovány 

h. Uvedené technické požadavky jsou stanoveny jako minimální přípustné. 

7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny pojistné smlouvy.  

 

Předpokládaná hodnota zakázky 

a. Předpokládaná hodnota zakázky je maximálně 4.800.000,- Kč bez DPH (3 x 1.600.000,-).  

b. Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

8.   Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění budou jednotlivá pracoviště zadavatele.  

Místa plnění jsou obecně na území ČR, Evropy a celého světa, jak je uvedeno v příloze č. 1 .  

9.   Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání zakázky 

a. Předpokládaný termín uzavření smlouvy je prosinec 2013 s počátkem pojištění od 1.1.2014. 

b. Doba trvání rámcové smlouvy začíná dnem počátku pojištění a končí nejpozději  31.12.2016, pokud bude 

smlouva podepsána v předpokládaném termínu dle písmene a) tohoto bodu zadávací dokumentace. Při 

nedodržení tohoto termínu se termín ukončení smlouvy přiměřeně posouvá. 

c. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na 36 měsíců. 

10.     Podání nabídky 

a. Podaná nabídka bude obsahovat veškeré dokumenty požadované zákonem a zadavatelem včetně 

nezbytných dokladů a informací.  

b. Uchazeč je povinen podat nabídku na všechny součásti veřejné zakázky uvedené v příloze č.1.  Jestliže 

uchazeč nepodá nabídku na všechny součásti, jedná se o nevhodnou nabídku a taková nabídka bude 

z dalšího hodnocení vyřazena. 

c. Uchazeč v rámci nabídky předloží návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče, ve které budou zahrnuty všechny níže uvedené smluvní podmínky. 

d. U všech součástí musí být uveden technický popis, ze kterého bude patrno, že uvedená součást 

splňuje minimální požadované technické specifikace uvedené v jednotlivých částech. 

11.    Kvalifikační dokumentace 

11.1. Splnění kvalifikace 

 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ 

c) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 ZVZ 

d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 



 6 

 

11.2. Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

a. Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích, pokud zákon nebo 

zadavatel nestanoví v konkrétních případech jinak.  

b. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 

dnů. 

c. Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy předložil originály nebo 

ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace.  

11.3. Základní kvalifikační předpoklady 

11.3.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

  

V souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podávali 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 



 7 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu. 

 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 předložením: 

 

a) výpisu/ů z evidence Rejstříku trestů – dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona 

b) potvrzení finančního úřadu – dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona 

c) potvrzení příslušných orgánů či institucí – dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona 

d) čestného prohlášení – dle § 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) zákona 

11.4. Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: 

 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, ve které je uchazeč zapsán - § 54 písm. a) zákona 

 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 54 písm. b) zákona 

c)  doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující jeho členství v této komoře či 

jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné zakázky na služby podle zvláštních právních předpisů - § 54 

písm. c) zákona 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů - § 54 písm. d) zákona 

11.4.1. Hodlá-li uchazeč zabezpečit určitou část požadovaných dodávek prostřednictvím subdodavatele/ů, 

musí ve své nabídce specifikovat, které konkrétní komodity v rámci veřejné zakázky budou plněny 

prostřednictvím subdodavatele/ů a dále doložit identifikační údaje příslušného/ých subdodavatele/ů 

(dle přílohy D).  

11.5. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží čestné 

prohlášení o své schopnosti plnit uvedenou veřejnou zakázku. (Příloha C) 

11.6. Technické kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli,                         

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo            

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, 



 8 

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech kdy doloží osvědčení s uvedením rozsahu a doby pojištění 

alespoň od třech pojištěncům v rozsahu srovnatelném s požadavky dle přílohy č.1. 

 

Pro doložení osvědčení a seznamu významných služeb může uchazeč využít formulář v příloze č. 3. 

 

11.7.  Další zákonné požadavky 

11.7.1  Součástí nabídky musí být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 

byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. 

11.7.2  Prokazování splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle ustanovení 

§ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

 

a) doklad prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) zákona 

subdodavatelem a 

b) doklad prokazující profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

c) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 

písm. b) a d) zákona. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle ustanovení 

§ 54 písm. a) zákona. 

 

11.7.3   Společná nabídka několika dodavatelů 

 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou 

nabídku, je každý z dodavatelů v souladu s ustanovením § 51 odst. 5 zákona povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. 

a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladů podle ustanovení § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění 

kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli dle ustanovení § 51 odst. 5 zákona, jsou 

veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve 

které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 

vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

11.7.4  Nabídka podaná zahraničním dodavatelem 

 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle 

právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a veřejným 

zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 

určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. 

Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 

zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnost čestné prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně 

ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je 



 9 

Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém 

jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. 

Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

11.7.5  Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. zákona), mohou prokázat splnění kvalifikace 

výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace (tj. k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek) starší než tři měsíce. Tento výpis prokazuje splnění 

kvalifikace v rozsahu podle § 127 zákona. 

 

11.7.6  Systém certifikovaných dodavatelů 

 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje 

náležitosti stanovené v § 139, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k 

poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů 

prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

12. Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

a. Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Číslo 

kritéria 
Váha Popis kritéria 

1. 100% 

Celková nabídková cena; pro účely hodnocení bude použit kumulativní součet 

cen všech součástí (vzorový koš požadavků) jak je uveden v tabulce v příloze č.2 

(v Kč bez DPH). 

 

 

S prvním uchazečem, jehož nabídka, bude vyhodnocena z hlediska nejnižší nabídkové ceny jako 

nejvýhodnější, bude následně podepsána smlouva.  

 

13. Obchodní podmínky 

 
Uchazeč předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče. 

 

Návrh smlouvy nesmí obsahovat žádná ujednání odvolávající se na všeobecné obchodní podmínky uchazeče nebo jiné 

dokumenty, které mohou být v budoucím období uchazečem jednostranně změněny. Všechny podstatné podmínky musí být 

obsaženy přímo v textu návrhu smlouvy, přičemž všeobecné obchodní podmínky mohou být součástí návrhu pojistné 

smlouvy jako jejich neoddělitelná příloha v případě, že tyto všeobecné obchodní podmínky budou v souladu s požadavky 

zadavatele definovanými v zadávacích podmínkách a nebudou v budoucím období do konce plnění veřejné zakázky 

dodavatelem jednostranně změněny. 

Dodavatel není oprávněn do návrhu pojistné smlouvy vkládat smluvní pokutu, zejména za prodlení se zaplacením pojistného. 

Každý návrh smlouvy musí obsahovat základní náležitosti smlouvy, které jsou pro všechny druhy smluv společné a jsou 

zpracované v souladu se zadávacími podmínkami. Jedná se zejména o: 

a) Přesná identifikace a označení smluvních stran v souladu se zápisem v obchodním rejstříku anebo v souladu s 

živnostenským oprávněním, není-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán. Zadavatel je nadále ve smluvních ustanoveních 

označován také jako „pojistník“ a uchazeč označován jako „pojistitel“. 

b) Přesné vymezení předmětu zakázky (plnění) v souladu s požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách a včetně 

závazku respektovat všechny podmínky uvedené v zadávacích podmínkách a nabídce uchazeče. 

 

Uchazeč zapracuje dále uvedené obchodní podmínky do návrhu pojistné smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti 

za škodu, která bude podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a bude součástí předložené 

nabídky. 

 

 

13.1. Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.  



 10 

13.2. Pojistitel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručit 

jej prokazatelně pojistníkovi do 5 kalendářních dnů od vystavení. Pojistitel odpovídá za škodu, která 

vznikne pojistníkovi z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, 

zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního 

dodání daňového dokladu zhotovitelem. 

13.3. Cestovní pojištění zaměstnanců a studentů zahrnuje veškerá rizika a nebezpečí blíže specifikovaná v příloze 

č. 1. 

13.4. Pojištění únosu se vztahuje i na prostý únos, tj. bez nutnosti unesení dopravního prostředku 

13.5. Pojištění právní ochrany se vztahuje i na právní ochranu v souvislosti s dopravní nehodou 

13.6. Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé teroristickým činem 

13.7. Délka jedné cesty není omezena 

13.8. Pojištění se vztahuje na celý svět bez omezení 

13.9. Pojistitel odpovídá za to, že jakékoli jím poskytované nebo nabízené plnění je v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy platnými v České republice. 

13.10. Pojistitel je zejména odpovědný za to, aby jakékoli jím poskytované nebo nabízené plnění bylo řádně 

zajištěno. 

13.11. Pokud pojistitel v zadávacím řízení, jehož účelem bylo uzavření této smlouvy, prokazoval splnění 

požadované kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, musí činnosti a úkony odpovídající takto 

prováděné kvalifikaci provádět tento subdodavatel. Případná změna takového subdodavatele je přípustná 

pouze z vážných důvodů a je podmíněna prokázáním kvalifikace nového subdodavatele ve stejném 

rozsahu, jako u subdodavatele dosavadního a předchozím písemným souhlasem pojistníka. 

13.12. Pojistitel není oprávněn se vůči pojistníkovi dovolávat skutečnosti, že nepochybil on, ale jeho subdodavatel, 

zaměstnanec či jiný zástupce. 

13.13. Pojistitel je oprávněn nabízet plnění prostřednictvím subdodavatele pouze v rozsahu přípustném dle obecně 

závazných právních předpisů. 

13.14. Pojistitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví od pojistníka v souvislosti s jejím plněním.  

13.15. Pojistitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou 

jeho pověření subdovatelé, zaměstnanci či jiní zástupci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve 

smyslu zák. č. 101/ 2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozd. předpisů, učiní veškerá opatření, 

aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento 

zákon. Pojistitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany. 

13.16. Pojistitel se zavazuje uhradit pojistníkovi či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné 

své povinnosti výše uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Případné povinnosti 

pojistitele vyplývající z ustanovení příslušných obecně závazných právních předpisů o ochraně 

utajovaných informací nejsou ustanovením tohoto článku dotčeny. 

13.17. Pojistitel stanoví pokrytí asistenčních služeb ve výši 24 hodin denně 7 dní v týdnu. 

13.18. Pojistitel dále zapracuje popis likvidace pojistných událostí včetně lhůt a kontaktních údajů k nahlášení a 

přiloží jako přílohu ke smlouvě požadované doklady pro likvidaci. Uchazeč popíše způsob nahlašovaní 

pojistných událostí. 

13.19. Délky lhůt pro vyřízení pojistné události mohou být maximálně 3 měsíce. 

13.20. Cesty budou reportovány měsíčně zpětně, na základě tohoto reportu uchazeč jako pojistitel vystaví fakturu. 

V reportu jsou uvedeny pouze pojištěné dny spadající do reportovaného měsíce s uvedením údajů: jméno, 

příjmení, tarifní oblast (Evropa/Svět), počátek cesty, konec cesty (v případě pokračující cesty její část, 

která spadá do daného měsíce). 

13.21. Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující plnění (Příloha č. 2 Nabídkové ceny z nabídky 

uchazeče). 

13.22. Uchazeč bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

13.23. Uchazeč se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). Uchazeč se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení 

plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2025. 



 11 

13.24. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je pojistitel povinen zaplatil pojistníkovi smluvní pokuty ve výši 

20 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

13.25. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně, za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 

právo na náhradu škody. Výše smluvních pokud se do výše náhrady škody nezapočítává.  

13.26. Závazku zaplatit smluvní pokutu se pojistitel nemůže zprostit odstoupením od této smlouvy nebo její 

výpovědí. Smluvní pokuta, kterou je povinen zaplatit pojistitel je splatná do 14 dnů od doručení výzvy 

druhé smluvní straně, aby byla zaplacena. 

13.27. Pojistník je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud: 

- je na majetek pojistitele vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek 

majetku pojistitele (dle zák. 182/2006 Sb. O úpadku a způsobech jeho řešení ve znění pozdějších 

předpisů); 

- pojistitel vstoupí do likvidace. 

13.28. Za škody velkého rozsahu jsou považovány škody s předpokládanou škodou  vyšší než 1.000.000,- Kč  

13.29. V případě pojistné události velkého rozsahu je sjednáno zálohové plnění. 

13.30. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž 2 obdrží pojistitel a 2 obdrží 

pojistník. 

 

 

14. Platební podmínky 

a. Platby bude provádět Mendelova univerzita v Brně na základě předpisu k úhradě pojistného vystavené 

dodavatelem za realizované plnění podle podmínek sjednaných ve smlouvě.  

b. Splatnost předpisu bude 30 kalendářních dnů po prokazatelném doručení předpisu zadavateli. 

c. Oznámení o poskytnutí pojistného plnění bude vyhotoveno za jednotlivá dílčí plnění s přihlédnutím k dané 

součásti univerzity, které jsou uvedeny ve smlouvě.   

 

d. Zadavatel neposkytuje zálohy.   

15. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

a. Zadávací dokumentace je neomezeně přístupná na profilu zadavatele v elektronické podobě 

https://zakazky.mendelu.cz   

b. Pověřeným pracovníkem pro styk s uchazeči je určen: Ing. Miroslav Haman, e-mail: 

miroslav.haman@mendelu.cz.  

c.  Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
(dostupného na https://zakazky.mendelu.cz ) 

d. Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 

Mendelovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné na: 

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf                                           

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Miroslava Hamana, REK MENDELU, e-mail: 

Miroslav.haman@mendelu.cz 

16.    Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

a. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám pouze 

písemně, a to na adrese: Mendelova univerzita v Brně, k rukám Ing. Miroslava Hamana, Zemědělská 

1665/1, 613 00 Brno nebo prostřednictvím elektronického nástroje EZAK provozovaném na profilu 

zadavatele. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek.   

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné informace 

poskytovány telefonicky. 

https://zakazky.mendelu.cz/
mailto:jana.dvorakova@cmud.cz
https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:Miroslav.haman@mendelu.cz
mailto:Mendelova


 12 

b. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s §49  do 4 pracovních dnů 

od obdržení žádosti. 

c. Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel a odešle v souladu s §49. 

d. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti. 

 

17.   Prohlídka místa plnění 

 

Vzhledem k předmětu plnění nezajišťuje zadavatel prohlídku místa plnění 

18.   Formální požadavky na zpracování nabídky 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč podal svoji nabídku, v řádně uzavřené obálce v souladu s §69, zabezpečené proti 

rozlepení. V rámci své nabídky uchazeč předloží listiny prokazující kvalifikační předpoklady uchazeče dle 

článku 11 této zadávací dokumentace a dále vlastní nabídku, a podepsaný návrh smlouvy a další 

požadované náležitosti, specifikované a požadované zákonem a touto zadávací dokumentací. 

 

Další požadavky na obsah nabídky: 

a. Nabídka bude zpracována písemně v tištěné podobě v českém jazyce v  jednom originále a v jedné prosté 

kopii + v elektronické podobě na CD / DVD.  

b. Nabídka bude na prvním listu obsahovat vyplněný krycí list nabídky (příloha A). 

c. Součástí nabídky bude podepsaný návrh pojistné smlouvy, osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Vyplněnou pojistnou smlouvu doloží uchazeč také na elektronickém médiu (nepřepisovatelném 

CD nebo DVD).  

d. V pojistné smlouvě či jejích přílohách bude uvedeno plnění pro jednotlivé součásti, ze kterých bude jasně 

patrné že splňují požadované technické specifikace  

e. Nabídka, včetně všech příloh, bude předána jako jeden nedělitelný dokument a zabezpečena proti možné 

manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněné záměny. Zadavatel 

doporučuje jako jeden z bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek opatřených podpisem 

statutárního orgánu a jeho razítkem. 

f. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním 

orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

g. Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat 

opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Případné opravy budou opatřeny popisem 

„opraveno“ a podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

19. Podmínky pro podání nabídky  

 

a. Uchazeč předkládá v rámci své nabídky podepsaný návrh smlouvy splňující technické specifikace, pro 

všechny součásti.  Podaná nabídka musí obsahovat veškeré dokumenty, doklady a informace požadované 

zákonem a zadavatelem. 

b. Uchazeč je povinen podat nabídku na všechny součásti veřejné zakázky dle přílohy č. 1. 

c. Pokud uchazeč nepodá nabídku na všechny součásti veřejné zakázky dle přílohy č. 1 , jedná se o 

nevhodnou nabídku, která bude vyřazena z dalšího hodnocení. 

d. Uchazeč předloží seznam případných subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci 

zakázky dle přílohy D. 



 13 

e. Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může 

být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. 

f. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli nebo podá nabídku a 

současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým uchazečem samostatně či společně s jiným uchazečem vyřadí. 

g. V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit zadavateli současně s 

doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 

všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

20.   Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta 

 

a. Uchazeči podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce v souladu s §69, zabezpečené na přelepu 

proti otevření, a to buď doporučeně poštou na adresu:  

 

Mendelova univerzita v Brně 

Rektorát – podatelna 

K rukám Ing. Miroslava Haman 

Zemědělská 1665/1, 613 00  Brno 

 

 nebo osobně na stejnou adresu v provozní době podatelny: Po – Pá 7:00 – 10:30 a 12:30 – 14:00, 

poslední den do lhůty pro podání nabídek. 

  

 Nabídka bude označena nápisem: 

 

  

 

 

 

 

b. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel o této skutečnosti 

bezodkladně vyrozumí uchazeče. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky podatelnou zadavatele. 

c. Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. prosince 2013 v 10:00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena s ohledem na §40 odst. 1 ZVZ 

d. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je do 90 dnů od uplynutí lhůty pro doručení 

nabídky. 

21.   Otevírání obálek s nabídkami 

a. Termín pro otevírání obálek je stanoven na 19. prosince 2013 v 10:00 hod. v budově E, Zemědělská 5, 

Brno v kanceláři č. 2020.   

b. Zadavatel si vyhrazuje právo termín pro otevírání obálek změnit. V tomto případě budou všichni 

uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, informováni v souladu s § 71 odst. 5 zákona. 

c. Při otevírání obálek je oprávněn být přítomen jeden zástupce za každého uchazeče, který podal nabídku 

ve lhůtě pro podání nabídek případně, u zahraničního dodavatele, tlumočník.  

22.   Zvláštní povinnosti dodavatele 

a. Dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve smyslu § 2, 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

NEOTEVÍRAT! 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Cestovní pojištění MENDELU“ 



 14 

b. Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s 

plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o 

poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, provést 

kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla 

uhrazena dodavateli závěrečná platba.  

23. Ostatní ujednání 

a. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

b. Po rozhodnutí o výběru dodavatelů si zadavatel vyhrazuje právo zveřejnit hlavní údaje z vybrané 

nabídky, a to včetně jednotkových cen plnění.  

c. Součástí smlouvy bude ustanovení o smluvních pokutách, které budou uloženy a vymáhány v případě 

závažného porušení povinností vyplývajících z pojistné smlouvy ve shodě s požadovanými obchodními 

podmínkami v článku č.13. Sankce a smluvní pokuty za konkrétní porušení smluvních podmínek 

požadované zadavatelem jsou závazně uvedeny v článku č.13  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit 

informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

e. Vybraní uchazeči souhlasí se zveřejněním pojistné smlouvy včetně všech příloh na profilu zadavatele 

f. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení podle ust. § 84 zákona. 

g. Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou vráceny. 

 

24.    Další části zadávací dokumentace – přílohy 

 

Příloha č. Název přílohy 

1  Popis požadovaných technických specifikací  

2 Nabídkové ceny (vzor položkového rozpočtu) 

3 Seznam významných služeb (vzor seznamu) 

A Krycí list nabídky (vzor) 

B Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče (vzor) 

C Čestné prohlášení o splnění ekonomické způsobilosti 

D 
Seznam případných subdodavatelů, s jejichž pomocí bude uchazeč plnit předmět 

zakázky 

 

 

 

 

V Brně dne 29. 11. 2013  

     

 

 

………………………………..……………………. 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc 

 rektor MENDELU 


		2013-11-29T09:36:41+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




